
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40  «УЛЫБКА» 

 

                                                               ПРИКАЗ  

г. Светлоград 

от 05 сентября 2016 г           № 54 

          О создании комиссии по профилактике  коррупционных и иных 

правонарушений. 

 

         В целях обеспечения реализации положений Конституции РФ,   
Федерального закона от 25.12.2008г. №273 «О противодействии коррупции», 

Закона СК от 04.05.2009г. №25-кз «О противодействии коррупции, в целях 

организации работы по противодействию коррупции в учреждении». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по профилактике  коррупционных и иных 

правонарушений в учреждении в следующем составе:  

Председатель комиссии:Сергеева Л.В.– заведующий МКДОУ ДС № 40; 

Члены комиссии: Купаева О.Н.            – заместитель заведующего по УВР; 

                               Пахоменкова О.В.   – завхоз МКДОУ ДС № 40; 

                      Авдиенко Н.С.       – педагог-психолог; 

                      Серяк Л.П.                – музыкальный руководитель. 

2. Комиссии по противодействию коррупции: 

2.1. разработать Кодекс этики и служебного поведения работников 

МКДОУ ДС № 40 «Улыбка» г.Светлоград,   

2.2. обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных Планом работы по 

предупреждению коррупции и иных правонарушений в 

МКДОУ ДС № 40 «Улыбка» г.Светлоград. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ ДС № 40 

«Улыбка» г. Светлоград                                                    Л.В.Сергеева 

 

С приказом ознакомлены: 

заместитель заведующего по УВР                                   О.Н. Купаева 

завхоз О.В.Пахоменкова 

музыкальный руководитель                                               Л.П. Серяк 

педагог-психолог                                                                  


